Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 042/2.020

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja  providenciado junto ao
Departamento de Obras,  a  manutenção dos ventiladores de teto, cadeiras giratórias,
tranca das janelas e pias do ESF (Estratégia Saúde da Família) da vila Ferreira.

JUSTIFICATIVA

A presente  indicação visa  atender as  necessidades  do ESF,  pois  o
mesmo  se  encontra  em  situações  precárias  para  funcionamento  e  atendimento  à
população.

Sala das Sessões, 14  de agosto de 2020.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2020-08-18 09:41:07 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 313065952